Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

g
.41411 '1  IR 4í.

‘...;31-par6 	 il., 	Pira í ptr.

2 	MAR 2r21.

Pilo

INDICAÇÃO N°158/2022

João Carlos dos Santos Máximo, Vereador nesta
Casa Legislativa, usando de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, que seja determinado à Secretaria competente, para
que seja feita a operação tapa buraco ao longo da Rua Miguel Franco
dos Santos que dá principal acesso ao Chapadã o do Asilo Pinheiro, neste
município.

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária uma vez que a
referida rua se encontra em estado degradante, com muitos buracos
ocasionados pela ação do tempo, causando transtornos para os
moradores que transitam pelo local diariamente.

•

Entendo, portanto, justificada a presente
solicitação e aguardo, de Sua Excia, o Senhor Prefeito Municipal
determinações para seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 23 de março de 2022.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001